


ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Амди Бајрам, поставено на
73-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  24 септември 2009 година



            Пратеничкото прашање гласи:

Колкав е бројот на Ромите кои аплицирале и кои биле примени на конкурсите објавени од страна на Секретаријатот за спроведување на Рамковниот договор во текот на оваа година и минатата година  и колку притоа се почитува принципот на правична и еднаква застапеност.


Прашањето го поставувам до заменикот на претседателот на Владата на Република Македонија Абдулаќим Адеми.


